
UCHWAŁA NR XLIV/274/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/256/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2016

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) i art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U z 2005 r. Nr 180, poz. 1493; z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 
842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz 887) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/256/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2016 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2016”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2014-2016 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały”;

3) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2014-2016”,

b) w rozdziale V cel szczegółowy 2 dodaje się zapis: 

„Założone w Programie zadanie w pkt 7 realizowane może być poprzez prowadzenie przez realizatorów 
Programu wywiadów środowiskowych, rozmów z rodzinami lub środowiskami, w których dochodzi do 
przemocy bądź istnieje zagrożenie wystąpienia przemocy”,

c) w rozdziale VIII dodaje się zdanie o treści: 

„Koordynatorem Programu jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach”,

d) w rozdziale IX dodaje się zdanie: 

„W roku 2014 na realizację Programu przeznacza się kwotę 2.200zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

Id: C6DA0F65-6C11-445B-BEBE-5B9043BD199D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: C6DA0F65-6C11-445B-BEBE-5B9043BD199D. Podpisany Strona 2




